

Ekonomistyrning	Ja	Nej	Delvis	Nämndens kommentarer	Hänvisning till underlag och exempel som styrker bedömning (dnr/protokollsdatum)	Har revisorerna fått åtkomst till dnr. i förekommande fall?
Har nämnden lämnat synpunkter på mål och ramar? Om ja, vilka?	Ja			Ja, nämnden kommer att skicka synpunkter på mål och ramar i samband med nämndsammanträden i augusti 2021 för budget 2022. För budget 2021 så lämnades	Ej diariefört ärende	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej
Har nämnden fastställt en budget i balans?	Ja			Nämnden fastställde en ekonomi i balans vid ingången av 2021	20AFN151	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej
Får nämnden tillräckliga underlag avseende ekonomi och verksamhetens utveckling för att kunna göra de prioriteringar och vidta de åtgärder som krävs för att nå en ekonomi i balans?	Ja			Nämnden får månatligen en beskrivning av det ekonomiska läget och dess utveckling, samt att nämnden fastställer månadsrapporten varje månad (exkl. januari och juni).	21AFN58	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej
Prognostiserar nämnden att nå en ekonomi i balans för året?			Delvis	Nämnden har rapporterat sedan årets början om de utmaningar som finns inom verksamheten. Detta återfinns i både månadsrapporter och delårsrapport 1 2021.	21AFN58, 21AFN64	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej
Om nämnden prognostiserar ett underskott - har nämnden under året tagit aktiva beslut om åtgärder för att nå en ekonomi i balans?	Ja			Nämnden har aktivt meddelat KS att volymersättningen gällande SOL och LSS bostäder var felaktigt beräknad. Därav beslutade KS i att kompensera nämnden för detta.	21KS17-2	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej
Har nämnden haft en kommunikation med KS om underskottet?		Nej		Det prognostiserade underskottet för nämnden är för tillfället 4 mnkr. Nämndens totala budget är ca 1 300 mnkr. De stora avvikelserna (både positiva och negativa)		<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej
Bedömer nämnden att ekonomistyrningen är tillfredsställande?	Ja			Ja, nämndens ekonomistyrning fungerar i stort sett bra. Nämnden behöver dock arbeta för att fler verksamheter inom nämndens ansvarsområde får volymbaserad		<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej

Hur har nämnden anpassat verksamheten utifrån de förutsättningar som anges i budget? Ja, även om det kan skilja sig mycket mellan de olika verksamheterna. Några går plus på grund av pandemin, medan andra går minus på grund av att effektiviseringsarbetet har försenats till stor del på grund av pandemin.

Vilka är de största utmaningarna för att nå en ekonomi i balans?